

連結精算表
(貸借対照表)

自治体名：井原地区消防組合

年度：令和6年度

単位：円

	一般会計	一般会計等（単純合算）	一般会計等相殺	一般会計等	全体会計（単純合算）	全体会計修正	全体会計相殺	全体会計	岡山県市町村総合事務組合	連結会計（単純合算）	連結会計修正	連結会計相殺	連結会計
【資産の部】													
固定資産	959,664,002	959,664,002	-	959,664,002	959,664,002	-	-	959,664,002	130,428,740	1,090,092,742	-	-	1,090,092,742
有形固定資産	959,664,002	959,664,002	-	959,664,002	959,664,002	-	-	959,664,002	21,047	959,685,049	-	-	959,685,049
事業用資産	775,809,637	775,809,637	-	775,809,637	775,809,637	-	-	775,809,637	-	775,809,637	-	-	775,809,637
土地	38,438,000	38,438,000	-	38,438,000	38,438,000	-	-	38,438,000	-	38,438,000	-	-	38,438,000
立木竹	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
建物	1,295,593,932	1,295,593,932	-	1,295,593,932	1,295,593,932	-	-	1,295,593,932	-	1,295,593,932	-	-	1,295,593,932
建物減価償却累計額	-627,295,687	-627,295,687	-	-627,295,687	-627,295,687	-	-	-627,295,687	-	-627,295,687	-	-	-627,295,687
工作物	564,488,866	564,488,866	-	564,488,866	564,488,866	-	-	564,488,866	-	564,488,866	-	-	564,488,866
工作物減価償却累計額	-495,415,474	-495,415,474	-	-495,415,474	-495,415,474	-	-	-495,415,474	-	-495,415,474	-	-	-495,415,474
船舶	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
船舶減価償却累計額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
浮標等	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
浮標等減価償却累計額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
航空機	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
航空機減価償却累計額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他減価償却累計額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
建設仮勘定	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
インフラ資産	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
土地	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
建物	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
建物減価償却累計額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
工作物	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
工作物減価償却累計額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他減価償却累計額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
建設仮勘定	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
物品	979,804,057	979,804,057	-	979,804,057	979,804,057	-	-	979,804,057	50,295	979,854,352	-	-	979,854,352
物品減価償却累計額	-795,949,692	-795,949,692	-	-795,949,692	-795,949,692	-	-	-795,949,692	-29,248	-795,978,940	-	-	-795,978,940
無形固定資産	-	-	-	-	-	-	-	-	6,227	6,227	-	-	6,227
ソフトウェア	-	-	-	-	-	-	-	-	6,227	6,227	-	-	6,227
その他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
投資その他の資産	-	-	-	-	-	-	-	-	130,401,466	130,401,466	-	-	130,401,466
投資及び出資金	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
有価証券	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
出資金	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
投資損失引当金	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
長期延滞準備	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
長期貸付金	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
基金	-	-	-	-	-	-	-	-	130,298,557	130,298,557	-	-	130,298,557
減債基金	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-	-	-	130,298,557	130,298,557	-	-	130,298,557
その他	-	-	-	-	-	-	-	-	102,909	102,909	-	-	102,909
徴収不能引当金	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
流動資産	25,474,411	25,474,411	-	25,474,411	25,474,411	-	-	25,474,411	13,616,910	39,091,321	-	-	39,091,321
現金預金	25,474,411	25,474,411	-	25,474,411	25,474,411	-	-	25,474,411	86,148	25,560,559	-	-	25,560,559
資金	22,719,149	22,719,149	-	22,719,149	22,719,149	-	-	22,719,149	84,916	22,804,065	-	-	22,804,065
歳計外現金	2,755,262	2,755,262	-	2,755,262	2,755,262	-	-	2,755,262	1,232	2,756,494	-	-	2,756,494
未収金	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
短期貸付金	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
基金	-	-	-	-	-	-	-	-	13,530,762	13,530,762	-	-	13,530,762
財政調整基金	-	-	-	-	-	-	-	-	13,530,762	13,530,762	-	-	13,530,762
減債基金	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
棚卸資産	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
徴収不能引当金	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
繰延資産	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
資産合計	985,138,413	985,138,413	-	985,138,413	985,138,413	-	-	985,138,413	144,045,650	1,129,184,063	-	-	1,129,184,063
【負債の部】													
固定負債	707,879,519	707,879,519	-	707,879,519	707,879,519	-	-	707,879,519	65,648,725	773,528,244	-	-	773,528,244
地方債等	113,605,015	113,605,015	-	113,605,015	113,605,015	-	-	113,605,015	-	113,605,015	-	-	113,605,015
長期未払金	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
退職手当引当金	594,274,504	594,274,504	-	594,274,504	594,274,504	-	-	594,274,504	65,648,725	659,923,229	-	-	659,923,229
損失補償等引当金	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
流動負債	94,037,117	94,037,117	-	94,037,117	94,037,117	-	-	94,037,117	78,707	94,115,824	-	-	94,115,824
1年内償還予定地方債等	27,151,544	27,151,544	-	27,151,544	27,151,544	-	-	27,151,544	-	27,151,544	-	-	27,151,544
未払金	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
未払費用	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
前受金	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
前受収益	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
賞与等引当金	64,130,311	64,130,311	-	64,130,311	64,130,311	-	-	64,130,311	77,475	64,207,786	-	-	64,207,786
預り金	2,755,262	2,755,262	-	2,755,262	2,755,262	-	-	2,755,262	1,232	2,756,494	-	-	2,756,494
その他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
負債合計	801,916,636	801,916,636	-	801,916,636	801,916,636	-	-	801,916,636	65,727,432	867,644,068	-	-	867,644,068
【純資産の部】													
固定資産等形成分	959,664,002	959,664,002	-	959,664,002	959,664,002	-	-	959,664,002	143,959,502	1,103,623,504	-	-	1,103,623,504
余剰分（不足分）	-776,442,225	-776,442,225	-	-776,442,225	-776,442,225	-	-	-776,442,225	-65,641,284	-842,083,509	-	-	-842,083,509
他団体出資等分	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
純資産合計	183,221,777	183,221,777	-	183,221,777	183,221,777	-	-	183,221,777	78,318,218	261,539,995	-	-	261,539,995
負債及び純資産合計	985,138,413	985,138,413	-	985,138,413	985,138,413	-	-	985,138,413	144,045,650	1,129,184,063	-	-	1,129,184,063

連結精算表
(行政コスト計算書)

自治体名：井原地区消防組合

年度：令和6年度

単位：円

	一般会計	一般会計等（単純合算）	一般会計等相殺	一般会計等	全体会計（単純合算）	全体会計修正	全体会計相殺	全体会計	岡山県市町村総合事務組合	連結会計（単純合算）	連結会計修正	連結会計相殺	連結会計
経常費用	1,004,173,118	1,004,173,118	-	1,004,173,118	1,004,173,118	-	-	1,004,173,118	44,860,563	1,049,033,681	-	-38,839,965	1,010,193,716
業務費用	958,229,564	958,229,564	-	958,229,564	958,229,564	-	-	958,229,564	30,132,073	988,361,637	-	-	988,361,637
人件費	782,959,390	782,959,390	-	782,959,390	782,959,390	-	-	782,959,390	29,620,972	812,580,362	-	-	812,580,362
職員給与費	709,314,346	709,314,346	-	709,314,346	709,314,346	-	-	709,314,346	886,059	710,200,405	-	-	710,200,405
賞与等引当金繰入額	64,130,311	64,130,311	-	64,130,311	64,130,311	-	-	64,130,311	77,475	64,207,786	-	-	64,207,786
退職手当引当金繰入額	9,212,733	9,212,733	-	9,212,733	9,212,733	-	-	9,212,733	28,655,888	37,868,621	-	-	37,868,621
その他	302,000	302,000	-	302,000	302,000	-	-	302,000	1,556	303,556	-	-	303,556
物件費等	171,639,157	171,639,157	-	171,639,157	171,639,157	-	-	171,639,157	510,552	172,149,709	-	-	172,149,709
物件費	78,065,039	78,065,039	-	78,065,039	78,065,039	-	-	78,065,039	504,119	78,569,158	-	-	78,569,158
維持補修費	4,493,860	4,493,860	-	4,493,860	4,493,860	-	-	4,493,860	-	4,493,860	-	-	4,493,860
減価償却費	89,080,258	89,080,258	-	89,080,258	89,080,258	-	-	89,080,258	6,433	89,086,691	-	-	89,086,691
その他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他の業務費用	3,631,017	3,631,017	-	3,631,017	3,631,017	-	-	3,631,017	549	3,631,566	-	-	3,631,566
支払利息	2,894,193	2,894,193	-	2,894,193	2,894,193	-	-	2,894,193	-	2,894,193	-	-	2,894,193
徴収不能引当金繰入額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他	736,824	736,824	-	736,824	736,824	-	-	736,824	549	737,373	-	-	737,373
移転費用	45,943,554	45,943,554	-	45,943,554	45,943,554	-	-	45,943,554	14,728,490	60,672,044	-	-38,839,965	21,832,079
補助金等	45,160,854	45,160,854	-	45,160,854	45,160,854	-	-	45,160,854	7,019,089	52,179,943	-	-38,839,965	13,339,978
社会保険給付	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
他会計への繰出金	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他	782,700	782,700	-	782,700	782,700	-	-	782,700	7,709,401	8,492,101	-	-	8,492,101
経常収益	1,554,358	1,554,358	-	1,554,358	1,554,358	-	-	1,554,358	671,480	2,225,838	-	-	2,225,838
使用料及び手数料	1,046,800	1,046,800	-	1,046,800	1,046,800	-	-	1,046,800	-	1,046,800	-	-	1,046,800
その他	507,558	507,558	-	507,558	507,558	-	-	507,558	671,480	1,179,038	-	-	1,179,038
純経常行政コスト	1,002,618,760	1,002,618,760	-	1,002,618,760	1,002,618,760	-	-	1,002,618,760	44,189,083	1,046,807,843	-	-38,839,965	1,007,967,878
臨時損失	-	-	-	-	-	-	-	-	2,770,778	2,770,778	-	-	2,770,778
災害復旧事業費	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
資産除売却損	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
投資損失引当金繰入額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
損失補償等引当金繰入額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-	-	-	2,770,778	2,770,778	-	-	2,770,778
臨時利益	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
資産売却益	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
純行政コスト	1,002,618,760	1,002,618,760	-	1,002,618,760	1,002,618,760	-	-	1,002,618,760	46,959,861	1,049,578,621	-	-38,839,965	1,010,738,656

連結精算表
(純資産変動計算書)

自治体名：井原地区消防組合

年度：令和6年度

単位：円

	一般会計	一般会計等（単純合算）	一般会計等相殺	一般会計等	全体会計（単純合算）	全体会計修正	全体会計相殺	全体会計	岡山県市町村総合事務組合	連結会計（単純合算）	連結会計修正	連結会計相殺	連結会計
前年度末純資産残高	225,516,537	225,516,537	-	225,516,537	225,516,537	-	-	225,516,537	78,252,917	303,769,454	-	-	303,769,454
純行政コスト（△）	-1,002,618,760	-1,002,618,760	-	-1,002,618,760	-1,002,618,760	-	-	-1,002,618,760	-46,959,861	-1,049,578,621	-	38,839,965	-1,010,738,656
財源	960,324,000	960,324,000	-	960,324,000	960,324,000	-	-	960,324,000	46,620,361	1,006,944,361	-	-38,839,965	968,104,396
徴収等	949,983,000	949,983,000	-	949,983,000	949,983,000	-	-	949,983,000	46,620,361	996,603,361	-	-38,839,965	957,763,396
国庫等補助金	10,341,000	10,341,000	-	10,341,000	10,341,000	-	-	10,341,000	-	10,341,000	-	-	10,341,000
本年度差額	-42,294,760	-42,294,760	-	-42,294,760	-42,294,760	-	-	-42,294,760	-339,500	-42,634,260	-	-	-42,634,260
固定資産等の変動（内部変動）	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
有形固定資産等の増加	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
有形固定資産等の減少	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
貸付金・基金等の増加	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
貸付金・基金等の減少	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
資産評価差額	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
無償所管換等	-	-	-	-	-	-	-	-	-52,478	-52,478	-	-	-52,478
他団体出資等分の増加	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
他団体出資等分の減少	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
比例連結割合変更に伴う差額	-	-	-	-	-	-	-	-	457,279	457,279	-	-	457,279
その他	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
本年度純資産変動額	-42,294,760	-42,294,760	-	-42,294,760	-42,294,760	-	-	-42,294,760	65,301	-42,229,459	-	-	-42,229,459
本年度末純資産残高	183,221,777	183,221,777	-	183,221,777	183,221,777	-	-	183,221,777	78,318,218	261,539,995	-	-	261,539,995

連結精算表
(資金収支計算書)

自治体名：井原地区消防組合

年度：令和6年度

単位：円

	一般会計	一般会計等(単純合算)	一般会計等相殺	一般会計等	全体会計(単純合算)	全体会計修正	全体会計相殺	全体会計	岡山県市町村総合事務組合	連結会計(単純合算)	連結会計修正	連結会計相殺	連結会計
【業務活動収支】													
業務支出	901,303,923	901,303,923	-	901,303,923	901,303,923	-	-	901,303,923	57,337,971	958,641,894	-	-38,839,965	919,801,929
業務費用支出	855,360,369	855,360,369	-	855,360,369	855,360,369	-	-	855,360,369	1,430,587	856,790,956	-	-	856,790,956
人件費支出	769,170,453	769,170,453	-	769,170,453	769,170,453	-	-	769,170,453	925,919	770,096,372	-	-	770,096,372
物件費等支出	82,558,899	82,558,899	-	82,558,899	82,558,899	-	-	82,558,899	504,119	83,063,018	-	-	83,063,018
支払利息支出	2,894,193	2,894,193	-	2,894,193	2,894,193	-	-	2,894,193	-	2,894,193	-	-	2,894,193
その他の支出	736,824	736,824	-	736,824	736,824	-	-	736,824	549	737,373	-	-	737,373
移転費用支出	45,943,554	45,943,554	-	45,943,554	45,943,554	-	-	45,943,554	55,907,384	101,850,938	-	-38,839,965	63,010,973
補助金等支出	45,160,854	45,160,854	-	45,160,854	45,160,854	-	-	45,160,854	7,019,089	52,179,943	-	-38,839,965	13,339,978
社会保障給付支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
他会計への繰出支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他の支出	782,700	782,700	-	782,700	782,700	-	-	782,700	48,888,295	49,670,995	-	-	49,670,995
業務収入	951,733,358	951,733,358	-	951,733,358	951,733,358	-	-	951,733,358	47,480,046	999,213,404	-	-38,839,965	960,373,439
税収等収入	949,983,000	949,983,000	-	949,983,000	949,983,000	-	-	949,983,000	46,620,361	996,603,361	-	-38,839,965	957,763,396
国庫等補助金収入	196,000	196,000	-	196,000	196,000	-	-	196,000	-	196,000	-	-	196,000
使用料及び手数料収入	1,046,800	1,046,800	-	1,046,800	1,046,800	-	-	1,046,800	-	1,046,800	-	-	1,046,800
その他の収入	507,558	507,558	-	507,558	507,558	-	-	507,558	859,685	1,367,243	-	-	1,367,243
臨時支出	-	-	-	-	-	-	-	-	2,770,778	2,770,778	-	-	2,770,778
災害復旧事業費支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他の支出	-	-	-	-	-	-	-	-	2,770,778	2,770,778	-	-	2,770,778
臨時収入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
業務活動収支	50,429,435	50,429,435	-	50,429,435	50,429,435	-	-	50,429,435	-12,628,703	37,800,732	-	-	37,800,732
【投資活動収支】													
投資活動支出	36,976,478	36,976,478	-	36,976,478	36,976,478	-	-	36,976,478	3,561,303	40,537,781	-	-	40,537,781
公共施設等整備費支出	36,976,478	36,976,478	-	36,976,478	36,976,478	-	-	36,976,478	21,047	36,997,525	-	-	36,997,525
基金積立金支出	-	-	-	-	-	-	-	-	3,540,256	3,540,256	-	-	3,540,256
投資及び出資金支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
貸付金支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他の支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
投資活動収入	10,145,000	10,145,000	-	10,145,000	10,145,000	-	-	10,145,000	16,169,098	26,314,098	-	-	26,314,098
国庫等補助金収入	10,145,000	10,145,000	-	10,145,000	10,145,000	-	-	10,145,000	-	10,145,000	-	-	10,145,000
基金取崩収入	-	-	-	-	-	-	-	-	16,169,098	16,169,098	-	-	16,169,098
貸付金元金回収収入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
資産売却収入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他の収入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
投資活動収支	-26,831,478	-26,831,478	-	-26,831,478	-26,831,478	-	-	-26,831,478	12,607,795	-14,223,683	-	-	-14,223,683
【財務活動収支】													
財務活動支出	26,669,335	26,669,335	-	26,669,335	26,669,335	-	-	26,669,335	-	26,669,335	-	-	26,669,335
地方債等償還支出	26,669,335	26,669,335	-	26,669,335	26,669,335	-	-	26,669,335	-	26,669,335	-	-	26,669,335
その他の支出	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
財務活動収入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
地方債等発行収入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
その他の収入	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
財務活動収支	-26,669,335	-26,669,335	-	-26,669,335	-26,669,335	-	-	-26,669,335	-	-26,669,335	-	-	-26,669,335
本年度資金収支額	-3,071,378	-3,071,378	-	-3,071,378	-3,071,378	-	-	-3,071,378	-20,908	-3,092,286	-	-	-3,092,286
前年度末資金残高	25,790,527	25,790,527	-	25,790,527	25,790,527	-	-	25,790,527	105,209	25,895,736	-	-	25,895,736
比例連結割合変更に伴う差額	-	-	-	-	-	-	-	-	615	615	-	-	615
本年度末資金残高	22,719,149	22,719,149	-	22,719,149	22,719,149	-	-	22,719,149	84,916	22,804,065	-	-	22,804,065
前年度末歳計外現金残高	2,563,069	2,563,069	-	2,563,069	2,563,069	-	-	2,563,069	4,904	2,567,973	-	-	2,567,973
本年度歳計外現金増減額	192,193	192,193	-	192,193	192,193	-	-	192,193	-3,672	188,521	-	-	188,521
本年度末歳計外現金残高	2,755,262	2,755,262	-	2,755,262	2,755,262	-	-	2,755,262	1,232	2,756,494	-	-	2,756,494
本年度末現金預金残高	25,474,411	25,474,411	-	25,474,411	25,474,411	-	-	25,474,411	86,148	25,560,559	-	-	25,560,559